
Zápis ze zasedání rady Velké Ceny Třeboňska v požárním útoku 

18.10.2013 

Program zasedání: 

1. Úvod 

2. Možnost sponzorství a získání finančních prostředků 

3. Hodnocení a rozpis termínu soutěží 

4.Fnanční zpráva 

4. Diskuze 

5. Závěr  

 

Přítomni: 

Petr Belanský  SDH Chlum u Třeboně 

Antonín Belanský  SDH Chlum u Třeboně 

Nohava Rostislav  SDH Novosedly nad Nežárkou 

Kotek Vlastimil  SDH Novosedly nad Nežárkou 

Zahradník Jan ml. SDH Mníšek 

Kotěšovec Radek  SDH Stříbřec 

Malý Zbyněk SDH Kolence 

Vojtěch Svoboda SDH Lomnice nad Lužnicí  

ZdeněkRadosta – Lužnice 

Haško David  SDh Staňkov 

Václav Čáp – SDH Branná 

Jan Prokeš – SDH Halámky 

SDH Lásenice 

SDH Hamr – omluven  

SDH Frahelž   

SDH Majdalena – nepřítomen bez omluvy 

 

Možnost sponzorství a získání finančních prostředků 

Starosta obce Stříbřec pan  Zimmel nabídl spolupráci se SORT (Svazek obcí regionu Třeboňsko). 

Pan Radosta přednesl možnost spolupráce s pivovarem Bernard Humpolec – projednáno 
bude na radě konané v roce 2014 
Pan Svoboda- Nabídl se že vyzjistí možnost spolupráce s pivovarem Regent 
 

 

Hodnocení jednotlivých soutěží v roce 2013 

 Lužnice: 

Nebyly diplomy pro všechny zúčastněné družstva 

Rozšířit prostor u plata 

V rámci možností vylepšení cen pro družstva 

Pan Radosta za pořadatele slíbil upravení celého povrchu tratě 

 

 



Kolence: 

Problémová časomíra, nebyli vidět signalizační světla 

Celkově drahé občerstvení 

 

Chlum u Třeboně: 

Zvýšit zátěž u terčů, napraveno v sezoně 

 

Majdalena 

Netipizovaná káď, nízké plato  

Zástupce se bez omluvy nezúčastnil rady. Pokud se nezúčastní rady v roce 2014, bude z VCT vyřazen. 

 

Lomnice nad Lužnicí: noční 

Diváci v trati, v prostorech u terčů 

Ohraničení trati u silnice 

Navrhnuto zrušit finále v případě noční soutěže 

V rámci možností vylepšení cen pro družstva 

Vylepšit občerstvení, přibližně v kolem 21 hodiny nebylo skoro nic k jídlu 

 

Novosedly nad Nežárkou: noční 

Vylepšit osvětlení v prostorech terčů 

V roce 2014 udělena výjimka, start soutěže v 21 hodin  

 

Staňkov: 

Bez připomínek 

 

Branná: 

Časomíra, všem známý problém 

Drahé občerstvení,zvláště u nealko 

 

Halámky : 

Časomíra  

 

Lásenice: 

V rámci možností vylepšení cen pro družstva 

 

Mníšek: 

Celkově ohraničit trať 

 

Stříbřec: 

Stal se těžký úraz, nabádaní týmů, aby sebou vozily základní zdravotnické vybavení 

 

Frahelž: 

Ohraničit trať z obou stran 

 

 



Hamr: 

Zbytečné zdržování soutěže, 

Navrhnuto zrušit doprovodné programy v průběhu soutěže 

 

Chlum u Třeboně: 

Pořadatelem navrhnuto, aby platil příspěvek za obě soutěže. 

 

 

 

 

Termíny soutěží v roce 2014 a jejich propozice: 

 

RADA VCT  JEDNOHLASNĚ  ROZHODLA, ŽE  SOUTEŽE BUDOU PROBÍHÁT PODLE STEJNÉHO SYSTÉMU  

  

Termíny soutěží:  

17.5 Kolence   2 B úzké, sklopky  

24.5 Halámky   2 B úzké, sklopky 

31.5 Chlum u Třeboně  3 B  úzké, sklopky 

7.6 Majdalena  - více po radě v lednu  2014,zda se ji pořadatel zúčastní 

14.6 Lomnice nad  Lužnicí  2 B široké, nástřik – není jisté, zda bude noční či denní 

21.6 Novosedly nad Nežárkou 2 B úzké, sklopky – Start v 21 hodin 

28.6 Staňkov   3 B úzké, sklopky  

5.7 Branná   3 B úzké, nástřik 

12.7 Lásenice   3 B úzké, sklopky 

19.7 Mníšek   3 B široké, nástřik 

26.7 Stříbřec   3 B úzké, sklop 

2/9.8 Frahelř   2 B úzké, nástřik 

23.8 Lužnice   2 B široké, nástřik – start v 19 hodin 

6.9 Hamr   3 B ?????, nástřik 

27.9 Chlum u Třeboně – propozice budou upřesněny 

 

 

Změny v pravidlech: 

 

-Čas přípravy začíná běžet položením motorové stříkačky na plato, družstvo se však muže připravovat 

dřív, po vyzvání rozhodčím  

-návrh nového bodování pro ženy, bude projednáno na následující radě 

- družstva, která nedokončila svůj útok, nebudou bodována 

-Rozhodčí může přihlédnout k dodanému prokazatelnému videozáznamu. 

-Navrženo zvýšení pořadatelského poplatku na 700,- Kč na rok 

-Aktualizace pravidel proběhne po radě, která se koná 10. 1. 2014 od 18 hodin v klubovně SDH 

Chlum u Třeboně.  

 

 

 



 

Finanční zpráva pokladníka  VCT a O.S.VCT 

Rostislav Nohava přednesl finanční zprávu: 

Počáteční zůstatek pokladny na rok 2013 -         1008 Kč    

 Příjmy v roce 2013 : -  vklady od SDH                 6500 Kč 

                                 - sponzorský dar od SDH    4000 Kč              

                                 - dobrovolné vstupné na 

                                    vyhlášení VCTPÚ             4354 Kč 

 Výdaje v roce 2013 : - nákup razítek                      958 Kč 

                                  - nákup pohárů                    8357 Kč 

                                  - výroba diplomů                    680 Kč 

                                  - ozvučení na vyhlášení 

                                    VCTPÚ                              3000 Kč 

  

Zůstatek pokladny na rok 2014 -                           2867 Kč 

 Pro členy rady: Zda jsem na něco opomněl, tak mě prosím doplňte, děkuji  
 

 

 

 

 

 

 

  

   


